
111Objeto : SUELDOS

PRESIDENTE
MIEMBRO DEL DIRECTORIO
GERENTE GENERAL
GERENTE DE AREA
SUBGERENTE DE AREA
ASESOR 1
GERENTE DEPARTAMENTAL
EJECUTIVO ADMINISTRATIVO
EJECUTIVO COMERCIAL SEÑIOR
SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 4
EJECUTIVO ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION/GERENTE SUC4
PROFESIONAL PPA12
PROFESIONAL PPA11
PROFESIONAL PPB12
JEFE DE DIVISION /GERENTE SUC3
PROFESIONAL PPA10
PROFESIONAL PPB11
ADMINISTRATIVO PAA12
PROFESIONAL PPA9
PROFESIONAL PPB10
ADMINISTRATIVO PAA11
PROFESIONAL PPA8
PROFESIONAL PPB9
ADMINISTRATIVO PAA10
ADMINISTRATIVO PAB12
PROFESIONAL PPA7
PROFESIONAL PPB8
ADMINISTRATIVO PAA9
ADMINISTRATIVO PAB11
PROFESIONAL PPA6
PROFESIONAL PPB7
ADMINISTRATIVO PAA8
PERSONAL DE SERVICIO PSA12
ADMINISTRATIVO PAB10
PERSONAL DE SERVICIO PSB12
PROFESIONAL PPA5
PROFESIONAL PPB6
ADMINISTRATIVO PAA7
PERSONAL DE SERVICIO PSA11
ADMINISTRATIVO PAB9
PERSONAL DE SERVICIO PSB11
PROFESIONAL PPA4
PROFESIONAL PPB5
ADMINISTRATIVO PAA6
PERSONAL DE SERVICIO PSA10
ADMINISTRATIVO PAB8
PERSONAL DE SERVICIO PSB10
PROFESIONAL PPA3
PROFESIONAL PPB4
ADMINISTRATIVO PAA5
PERSONAL DE SERVICIO PSA9
ADMINISTRATIVO PAB7
PERSONAL DE SERVICIO PSB9
PROFESIONAL PPA2
PROFESIONAL PPB3
ADMINISTRATIVO PAA4
PERSONAL DE SERVICIO PSA8
ADMINISTRATIVO PAB6
PERSONAL DE SERVICIO PSB8
PROFESIONAL PPA1
PROFESIONAL PPB2
ADMINISTRATIVO PAA3
PERSONAL DE SERVICIO PSA7
ADMINISTRATIVO PAB5
PERSONAL DE SERVICIO PSB7
PROFESIONAL PPB1
ADMINISTRATIVO PAA2
PERSONAL DE SERVICIO PSA6
ADMINISTRATIVO PAB4
PERSONAL DE SERVICIO PSB6
ADMINISTRATIVO PAA1

D E S C R I P C I O N

BX1
BM1
BG1
BA1
BB1
BD1
BD1
BE1
BS4
BS4
BE2
BJ4
BPZ
BPY
BQA
BJ3
BPA
BPE
BRA
BP9
BP8
BRB
BP7
BPF
BRC
BRD
BPB
BPC
BR6
BR5
BPD
BPG
BR4
BVZ
BR3
BPL
BP6
BPL
BR2
BV9
BR1
BV8
BP5
BPN
BRZ
BV7
BRY
BPM
BP4
BPM
BRX
BV6
BRW
BG7
BP3
BPR
BRV
BRV
BRU
BV4
BP2
BPP
BRR
BXA
BRS
BV3
BP1
BRQ
BV2
BRP
BVY
BRN

Categ.

         1
         4
         1
        16
         3
         3
        51
         3
         5
        10
         5

       203
         3
         9
        11
        46
        14
        18
         5
        19
        21
         2
        24
        38
         7
        16
        11
        20
        10
        10
         7
        22
         7
         1
        10
         1
        19
        21
         2
         5
        25
         2
        46
        32
         5
         4
        15
         1
        35
        59
         8
         3
        17
         2
        12
        71
        21
         2
        12
         2
         1
        26
        21
         3
        18
         2
        88
        19
         5
        13
         9
        81

Cargos/Hs.

          34.500.000
          27.000.000
          26.000.000
          24.000.000
          23.500.000
          23.000.000
          23.000.000
          18.000.000
          18.000.000
          18.000.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.200.000
          14.650.000
          14.650.000
          13.250.000
          13.250.000
          13.250.000
          12.800.000
          12.000.000
          12.000.000
          11.600.000
          10.850.000
          10.850.000
          10.500.000
          10.450.000
           9.800.000
           9.800.000
           9.500.000
           9.450.000
           8.850.000
           8.850.000
           8.600.000
           8.600.000
           8.550.000
           8.000.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.800.000
           7.800.000
           7.750.000
           7.350.000
           7.250.000
           7.250.000
           7.050.000
           7.050.000
           7.000.000
           6.550.000
           6.550.000
           6.550.000
           6.400.000
           6.400.000
           6.350.000
           6.000.000
           5.950.000
           5.950.000
           5.800.000
           5.800.000
           5.750.000
           5.450.000
           5.400.000
           5.400.000
           5.250.000
           5.250.000
           5.200.000
           4.950.000
           4.900.000
           4.750.000
           4.750.000
           4.700.000
           4.500.000
           4.300.000

Asignación Personal

27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO

          34.500.000
         108.000.000
          26.000.000
         384.000.000
          70.500.000
          69.000.000

       1.173.000.000
          54.000.000
          90.000.000
         180.000.000
          82.500.000

       3.349.500.000
          48.600.000
         131.850.000
         161.150.000
         609.500.000
         185.500.000
         238.500.000
          64.000.000
         228.000.000
         252.000.000
          23.200.000
         260.400.000
         412.300.000
          73.500.000
         167.200.000
         107.800.000
         196.000.000
          95.000.000
          94.500.000
          61.950.000
         194.700.000
          60.200.000
           8.600.000

          85.500.000
           8.000.000

         152.000.000
         168.000.000
          15.600.000
          39.000.000
         193.750.000
          14.700.000
         333.500.000
         232.000.000
          35.250.000
          28.200.000
         105.000.000
           6.550.000

         229.250.000
         386.450.000
          51.200.000
          19.200.000
         107.950.000
          12.000.000
          71.400.000
         422.450.000
         121.800.000
          11.600.000
          69.000.000
          10.900.000
           5.400.000

         140.400.000
         110.250.000
          15.750.000
          93.600.000
           9.900.000

         431.200.000
          90.250.000
          23.750.000
          61.100.000
          40.500.000
         348.300.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

             170.439.000.000

     1.512

PERSONAL DE SERVICIO PSA5
ADMINISTRATIVO PAB3
PERSONAL DE SERVICIO PSB5
PERSONAL DE SERVICIO PSA4
ADMINISTRATIVO PAB2
PERSONAL DE SERVICIO PSA3
PERSONAL DE SERVICIO PSB4
ADMINISTRATIVO PAB1
PERSONAL DE SERVICIO PSB3
PERSONAL DE SERVICIO PSA2
PERSONAL DE SERVICIO PSB2
PERSONAL DE SERVICIO PSA1
PERSONAL DE SERVICIO PSB1

D E S C R I P C I O N

BVA
BRM
BVV
BVB
BRL
BVX
BVX
BRK
BVC
BVD
BVE
BVF
BVG

Categ.

         1
        23
         1
        12
        15
        19
         3
        75
         4
         3
         1
         2
         9

Cargos/Hs.

           4.300.000
           4.250.000
           4.050.000
           3.900.000
           3.850.000
           3.550.000
           3.550.000
           3.500.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.700.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO

           4.300.000
          97.750.000
           4.050.000

          46.800.000
          57.750.000
          67.450.000
          10.650.000
         262.500.000
          13.200.000
           9.600.000
           3.000.000
           5.800.000

          24.300.000

      14.203.250.000

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               2.059.804.740

       131

PRESIDENTE
MIEMBROS DEL DIRECTORIO
GERENTE GENERAL
GERENTE DE AREA
SUBGERENTE DE AREA
GERENTE DEPARTAMENTAL
GERENTE DE SUCURSAL

D E S C R I P C I O N

SA2
SA3
SA5
SAW
SAW
SAY
SAZ

Categ.

         1
         4
         1
        12
         3
        39
        71

Cargos/Hs.

           4.093.655
           2.451.685
           2.000.000
           1.750.000
           1.750.000
           1.500.000
           1.000.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO

           4.093.655
           9.806.740
           2.000.000

          21.000.000
           5.250.000

          58.500.000
          71.000.000

         171.650.395

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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    3
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